Протокол
объединенного заседания Совета

ветеранов войны и труда и Совета ветеранов МВД г.Буйнакска

г.Буйнакск от 26 октября 2019 г.

Всего присутствовали:__6__членов Совета ветеранов войны и труда__ 8___членов Совета ветеранов МВД,
депутат городского Собрания Шахвердиев З.А., директора школ Гаджиев М.Ш. (МКОУ СОШ №3),
Сулейманова М.Н(МБОУ СОШ №2), Казиева Б.НДМБОУ СОШ №4) Газиханова П.Б (МКОУ СОШ№5^.

1, Багаутдинов А.Ш., - зам.главы администрации ГО «город Буйнакск» - председатель комиссии
2. Гасанова А.А. - председатель солдатских матерей
3. Рамазанов Д.А. зам.директора городского Дома культуры
4. Магомедова Б.М. начальник отдела социального обеспечения.

Повестка дня:

Об итогах смотра-конкурса школьных музеев боевой и трудовой славы РФ, посвященного 75-й годовщине
Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

Слушали: Об итогах смотра-конкурса школьных музеев боевой и трудовой славы в Российской Федерации
посвященном 75-летию Победы Советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

Выстувилм:1. Ибрагимов М.А. председатель Совета ветеранов войны и труда г.Буйнакск

2. Гасанов З.М. председатель Совета ветеранов МВД г.Буйнакск

3, Гаджиев М.Ш. директор МКОУ «СОШ №3 г.Буйнакска»

4. Казиева Б.Н. директор МБОУ СОШ №4

5. Сулейманова М.Н. директор МКОУ СОШ №2

6. Шахвердиев З.А. депутат городского Совета г.Буйнакск

Выслушав мнение выступивших участников конкурсной комиссии, изучив представленные на конкурс
документы

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать победителем смотра-конкурса школьных музеев боевой и трудовой славы г.Буйнакска
посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. коллектив МКОУ
«СОШ N$3 г.Буйнакска»

2. Наградить коллектив МКОУ «СОШ МзЗ г.Буйнакска» Почетной грамотой Совета ветеранов войны и
труда г.Буйнакска и Совета ветеранов МВД г.Буйнакска.